

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 추경 4 회 일반회계 건설과

부서: 건설과
정책: 지방도 건설·확포장
단위: 도로시설물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
건설과	14,453,862	13,592,462	861,400
국	500,000	500,000	0
군	362,000	362,000	0
도	696,800	420,800	276,000
조	320,000	320,000	0
시	12,575,062	11,989,662	585,400
지방도 건설·확포장	14,326,916	13,465,516	861,400
국	500,000	500,000	0
군	362,000	362,000	0
도	696,800	420,800	276,000
조	320,000	320,000	0
시	12,448,116	11,862,716	585,400
도로시설물 관리	5,323,052	4,701,652	621,400
군	362,000	362,000	0
도	228,400	172,400	56,000
조	230,000	230,000	0
시	4,502,652	3,937,252	565,400
도로 유지 보수 관리	2,326,002	2,004,602	321,400
도	228,400	172,400	56,000
조	30,000	30,000	0
시	2,067,602	1,802,202	265,400
201 일반운영비	59,580	53,180	6,400
01 사무관리비	28,100	21,700	6,400
○급량비	14,400	8,000	6,400
- 노점 단속 및 설해대책 추진 특근매식비 경정 8,000원*20명*90일	14,400	8,000	6,400
206 재료비	300,000	225,000	75,000
01 재료비	300,000	225,000	75,000
○도로보수용 자재구입(포대아스콘 외) 경정 15,000,000원*20회	300,000	225,000	75,000
401 시설비및부대비	1,718,000	1,478,000	240,000
도	228,400	172,400	56,000
조	30,000	30,000	0
시	1,459,600	1,275,600	184,000
01 시설비	1,718,000	1,478,000	240,000
○소파보수 응급복구공사 경정 5,000,000원*38개소	190,000	130,000	60,000
○도로표지판 교체 등 정비 경정 4,000,000원*30개소	120,000	100,000	20,000
○연동 노후도로 보수공사 20,000,000원*1식	20,000	0	20,000
○교통사고 다발지역 과속방지시설 설치 4,000,000원*35개소	140,000	0	140,000
도	56,000	0	56,000
시	84,000	0	84,000
상동메디타워~원조이동갈비 간 교통환경 개선사업	550,000	400,000	150,000
401 시설비및부대비	550,000	400,000	150,000

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 도로시설물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01 시설비		550,000	400,000	150,000
○상동메디타워~원조이동갈비 간 교통환경 개선 사업	경정 550,000,000원*1식	550,000	400,000	150,000
교통사고 잦은 곳 개선사업		594,000	444,000	150,000
	균	222,000	222,000	0
	시	372,000	222,000	150,000
401 시설비및부대비		594,000	444,000	150,000
	균	222,000	222,000	0
	시	372,000	222,000	150,000
01 시설비		594,000	444,000	150,000
○목포시 상동 이마트 오거리	경정 364,000,000원*1식	364,000	214,000	150,000
	균	107,000	107,000	0
	시	257,000	107,000	150,000
도로시설물 확충		4,473,860	4,253,860	220,000
	국	500,000	500,000	0
	도	328,400	108,400	220,000
	시	3,645,460	3,645,460	0
도로관련 시설보강		2,665,800	2,445,800	220,000
	도	310,000	90,000	220,000
	시	2,355,800	2,355,800	0
401 시설비및부대비		2,661,000	2,441,000	220,000
	도	310,000	90,000	220,000
	시	2,351,000	2,351,000	0
01 시설비		2,661,000	2,441,000	220,000
○내봉산 붕괴위험지(항도초~금호어울림 후면) 정비사업(L=300m)	200,000,000원*1식	200,000	0	200,000
	도	200,000	0	200,000
○석현동 신광교회 앞 도로포장	20,000,000원*1식	20,000	0	20,000
	도	20,000	0	20,000
옥외광고물관리사업		432,644	412,644	20,000
	도	140,000	140,000	0
	조	90,000	90,000	0
	시	202,644	182,644	20,000
옥외광고물정비사업		432,644	412,644	20,000
	도	140,000	140,000	0
	조	90,000	90,000	0
	시	202,644	182,644	20,000
201 일반운영비		57,124	37,124	20,000
01 사무관리비		46,296	26,296	20,000
○일반수용비		43,400	23,400	20,000
－ 옥외광고물 안전점검 수수료	경정 38,000,000원*1식	38,000	18,000	20,000